
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do podejmowania czynności 

w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799  

z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu  

starszego wiekiem do dokonywania czynności dotyczących polecenia wyjazdu służbowego,  

o których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych powiatu w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/139/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

25 września 2019 r. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  

do podejmowania czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                            Nikodem Mazur 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) termin i miejsce 

wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej  

w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


